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Ditempel
di sini

	Nama
	

	Jenis Kelamin
	

	Tempat/Tanggal Lahir
	

	Bahasa Dikuasai
	

	Anak ke/Dari
	Anak ke…  dari ….  bersaudara

	Alamat
	


DATA KELUARGA
	Status
	Nama
	Umur
	Pendidikan Terakhir
	Pekerjaan

	Ayah
	
	
	
	

	Ibu
	
	
	
	

	Anak 1
	
	
	
	

	Anak 2
	
	
	
	

	Anak 3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


PENGHASILAN ORANG TUA
	Rata-rata penghasilan/pendapatan tiap bulan

	Ayah
	Rp. 

	Ibu
	Rp. 


ASET KELUARGA
	Aset
	Status
Kepemilikan
(hak milik/sewa/dinas)
	Merk
	Tahun Pembelian
	Kondisi Barang saat ini (baik/rusak)
	Harga Beli
	Nilai Jual Sekarang

	Handphone
	
	
	
	
	
	

	TV
	
	
	
	
	
	

	Sepeda Motor
	
	
	
	
	
	

	Mobil
	
	
	
	
	
	

	Kulkas 
	
	
	
	
	
	

	Laptop
	
	
	
	
	
	

	Tanah/Sawah/ Ladang
	
	
	
	
	
	

	Rumah
	
	
	
	
	
	

	Dll (sebutkan lainnya jika ada)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


PENDIDIKAN FORMAL PESERTA SELEKSI
	Jenjang
	Nama Sekolah (Kota)
	Tahun
	Jurusan/ Konsentrasi

	
	
	Dari
	Sampai
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


PRESTASI AKADEMIK (SEMASA SMA)
	No
	Kegiatan/Lomba/Sertifikasi
	Prestasi
	Tingkat
	Tahun

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



PENGALAMAN ORGANISASI (SEMASA SMA)
	No
	Organisasi
	Tahun
	Jabatan

	
	
	Dari
	Sampai
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


MOTIVASI KULIAH DI UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
	<Tulis dalam 300-700 kata di sini>


RENCANA SETELAH LULUS DARI UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
	<Tulis dalam 300-700 kata di sini>


SEBUTKAN DAN JELASKAN MENGAPA ANDA LAYAK DIPILIH UNTUK BEASISWA INI
	<Tulis di sini>


PEMETAAN KONDISI DIRI
	Kelemahan/Kekurangan
	Kekuatan/Kelebihan

	1
	
	1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	

	5
	
	5
	

	6
	
	6
	

	7
	
	7
	

	8
	
	8
	

	9
	
	9
	

	10
	
	10
	



Seluruh informasi yang saya isikan di atas adalah benar dan jujur. Saya siap menanggung konsekuensi apabila ditemukan ketidaksesuaian informasi di kemudian hari.

<Kota>, <Tanggal>


<Nama Anda>
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